
                                                  

 

 

Verksamhetsberättelse 2025 

för 

Retromusikföreningen Malmö 

org. nr. 802522-7995 

1 jan 2025 - 31 dec 2025. 
 

FÖRENINGENS SYFTE OCH MÅL 

 
”Med ett ödmjukt förhållningssätt vill föreningen 

genom olika former av arrangemang verka för  
en glädje-full spridning av främst 60-70 talets  

arv inom popmusiken.” 

 
Föreningens styrelse 

Ingrid Carnemalm ordf. 

Gunilla Andersson kassör. 

Kenneth Larsson sekr. 

Eva Metz 

Heidi Bengtsson  

Carin Elgström 

 

Revisorer  

Hans Tengryd 

 

Årsmöte 

Föreningens årsmöte för verksamhetsåret 2024 hölls den 11 februari 2025. 

Samtliga handlingar godkändes och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 

 

Styrelsearbetet. 

Under 2025 har föreningen haft 3 protokollförda styrelsemöten, samt 6 arbetsmöten som har varit 

både fysiska och digitala. (Messengermöte) 

Löpande har styrelsen arbetat med genomförandet av de planerade aktiviteterna under året.     

Inför Malmöfestivalen deltog ordförande i ett antal förberedande möten med ansvariga från Malmö 

stad. En halvdag avsattes i september till ”Brainstorming” inför 2026 års aktiviteter. Resultatet av 

denna dag blev en Årskalender 2026 där alla aktiviteter (årsmöte, livemusikkvällar, m.m.) för 2026 

redovisades, och vilka arbetsuppgifter (boka lokaler och band, m.m.) som behöver göras och när. 

Målsättningen är att styrelsen skulle kunna presentera 2026 års aktiviteter redan i december 2025.  

Så har också skett i samband med utskicket av julhälsning till medlemmarna i december månad. 

Allt arbete med föreningens verksamhet som styrelsen har utfört under året, har skett helt ideellt.    

Ingen ersättning har utgått till styrelsemedlemmarna. 

Administration. 

Föreningen har ett konto på Onedrive, som är en molnlagringstjänst för datafiler. 

Alla föreningens dokument lagras där. Det är en säker lagringsplats med säker inloggning.  

Vid förändringar i föreningen, finns all dokumentation på ett ställe.  

 



                                                  

Kommunikation. 

Hemsida och föreningens Facebook/Instagram konton har kontinuerligt uppdaterats och är 

föreningens viktigaste marknadsförings och kommunikationsmedel idag. Hemsidan har idag ca 

1400 besökare i snitt per månad, Facebook har 779 st följare och Instagram har 64 följare. 

 Nyhetsbrev  har under året skickats ut till samtliga medlemmar. En julhälsning skickades via  

e-post i december till samtliga medlemmar.  

 

Aktiviteter 2025. 

 

Föreningen har förutom årsmötet haft sex stycken arrangemang under året. 

- 8 mars, Livemusikkväll på restaurang SMAK med musikbandet Covered by Cover. 

- 26 april. Livemusikkväll på restaurang SMAK med musikbandet FLUKE. 

- 13 aug. Livemusikkvällen på Malmö Festivalen. 

- 27 sept. Livemusikkväll på restaurang SMAK med musikbandet Retroo. 

- 21 okt.  Föredrag av Anders ”Cico” Lindvall, på Medley. 

- 22 nov. Retrokväll med DJ, på restaurang SMAK 

 

Retrokväll med DJ. 

På medlemmars önskemål provade föreningen för första gången att ha en professionell DJ som 

spelade kvällen musik. Medlemmarna fick skick in önskelåtar som sedan kunde spelas under 

kvällen. Kvällen blev en succé, mycket över förväntat. Antalet medlemmar som deltog var 61st   

och gäster 10 st. En DJ kväll kommer att vara en punkt för 2026 år aktiviteter, dock med en bättre 

DJ. 

 

Malmöfestivalen. 

Föreningen fick även i år förtroende av Malmö kommun att arrangera en livemusikkväll, 

den 13 aug på Malmöscenen. Fyra stycken musikband hade engagerats, Mazetti Funk Department, 

The Bleachers, Lolipops och Soul Revelation. Det kom ca 3300 besökare den kvällen. Aktiviteten 

blev en stor succé. Föreningen vill särskilt tacka de medlemmar som ställde upp som volontärer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


